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52,63 m²

3,54 m²

5,54 m²

22,82 m²

6,27 m²

7,11 m²

 25,60 m²

12,10 m²

 14,89 m²

Terraza

CTERM: +0.00
CESTR: -0.45

21,76 m²

S= 60,63 m²

PLANTA PRIMERA

2 DORMITORIOS - 2 BAÑOS

SUP. CERRADA:

SUP. COMUNES:

TOTAL SUP. VIVIENDA:

TOTAL SUP. TERRAZAS:

SUP. TERRAZA CUBIERTA:

90,98 m²

37,19 m²

240,93 m²

41,44 m²

N

2 BEDROOMS - 2 BATHROOMS

SUP. TERRAZA DESCUBIERTA: 49,54 m²

1 PLAZA DE APARCAMIENTO Y TRASTERO

1 PARKING SPACE AND STORAGE ROOM

Estos planos no tienen valor contractual y podrán experimentar variaciones por exigencias técnicas, legales, administrativas o a iniciativa del

arquitecto director de las obras, sin que ello implique menoscabo del nivel de calidades.

 Todo el mobiliario es meramente decorativo.

PROYECTO SINGLE HOME

TORRAS Y SIERRA  A R Q U I T E C T OS

Promueve Single Home inversiones, S.L. - Construye Single Home S.A.

TIPOLOGÍA III

TYPE III

203,74 m²

E: 1 / 50

INTERNAL BUILT AREA:

COMMON AREA:

TOTAL AREA:

TOTAL TERRACES AREA:

COVERED TERRACE:

UNCOVERED TERRACE:
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Bedroom 2

Bedroom 1

Dressing room 1

Bathroom 2

Laundry

Pantry

Bathroom 1

Corridor

Closet

Dining room/Living room

Terrace

40,75 m²

Covered Terrace

19,88 m²

Entrance Courtyard

16,73 m²

Kitchen

1 

ST

 FLOOR RESIDENCE

90,98 m²

37,19 m²

240,93 m²

41,44 m²

49,54 m²

203,74 m²
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